様式第17号
　　年　　　月　　　日
　公立学校共済組合京都支部長　様
                               所属所長　（職名）
                                    　　　　　　      （氏名）                                eq \o\ac(□,印)
借　受　人　転　出　報　告　書
　共済組合貸付金を借受中の組合員が（他支部・他共済・その他）へ転出しましたので、
下記のとおり報告します。
記
１　転出組合員氏名等
・所属所名（所属所番号）　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
                                                        （　　　　　　　　　　）
・組合員氏名（職員番号）

２　転出先
・所属所名
・所在地
３　貸付けに関する事項
	貸付種別
	貸付年月日
	貸付金額（万円）
	備　　　考

- 0= 130 +  \* Arabic
1
 -

- 1= 130 +  \* Arabic
131
 -